EH Bildu Nafarroa talde parlamentarioari atxikitako Adolfo Araiz Flamarique jaunak idatziz erantzuteko galdera bat egin du (PES-00174). Haren bidez, honako informazio hau eskatzen dio Nafarroako Gobernuari:
2020ko aurrekontuetan gastuen zein exekuzio-ez aurreikusten ditu Lehendakaritzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko Departamentuak? Horietako bakoitzaren partida eta zenbatekoa adieraztea nahi dugu. 

Lehendakaritzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko Departamentuak honako dokumentu hau erantsi du: Departamento PIFPI_Inejecución 2020 (Excel orria)

Hori guztia jakinarazten dizut, Nafarroako Parlamentuko Erregelamenduaren 194. artikulua betez.


Iruñean, 2020ko urriaren 2an

Lehendakaritzako, Berdintasuneko, Funtzio Publikoko eta Barneko kontseilaria: Javier Remírez Apesteguía
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	1.391.395,00
	1.391.395,00
	279.668,29

	POEF
	Programa
	Organikoa
	Ekonomikoa
	Funtzionala
	Izena
	Hasierako kreditua
	Bateratua
	Ez-betetzea

	010005017006094921103
	010005
	01700
	6094
	921103
	(E) Informatikako elkarreragingarritasuna, Gardentasunaren Kontseilua
	40.000,00
	40.000,00
	40.000,00

	010005017206094924902
	010005
	01720
	6094
	924902
	(E) Partaidetzazko aurrekontuen diseinua eta prestakuntza
	50.000,00
	50.000,00
	45.000,00

	080002082002600232300
	080002
	08200
	2600
	232300
	(E) Genero indarkeriaren biktimei laguntza integrala emateko taldeak
	389.039,00
	389.039,00
	35.933,94

	080001081004609232200
	080001
	08100
	4609
	232200
	(E) Toki entitateentzako transferentziak, berdintasun politikak bultzatzeko
	586.000,00
	586.000,00
	40.963,81

	080001081004809232200
	080001
	08100
	4809
	232200
	(E) Ikerketa-beka eta -proiektuetarako transferentziak
	38.566,00
	38.566,00
	38.566,00

	090002091102269232107
	090002
	09110
	2269
	232107
	(E) Gazteriaren Behatokia
	75.000,00
	75.000,00
	5.000,00

	090002091202269232104
	090002
	09120
	2269
	232104
	(E) Sustapen-programak: arte gaztea, elkartasuna, kontsumoa eta beste batzuk
	72.790,00
	72.790,00
	6.000,00

	090002091204819232100
	090002
	09120
	4819
	232100
	(E) Gazteen elkarteen programetarako dirulaguntzak
	140.000,00
	140.000,00
	68.204,54
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Lehendakariordea eta Kontseilaria Nafarroako Gobernua
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